SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:        /TB-TXGĐ

Về việc thông báo kết quả lựa chọn

các đối tác năm học 2025 – 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo IELTSPOWER;

- Công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo Vạn Hạnh;

- Công ty Cổ phần Thể thao H.JDK Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2025 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án dạy và học ngoại

ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân Việt Nam giai đoạn 2017 – 2025;

Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động

giáo dục ngoài giờ chính khoá; Công văn số 463/BGDĐT-GDTX ngày 28 tháng

01 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về “Hướng dẫn triển khai thực hiện

Giáo dục kỹ năng sống tại các cơ sở Giáo dục Mầm non, Giáo dục Phổ thông và

Giáo dục Thường xuyên";

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 7 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Chương trình Giáo dục thường xuyên cấp

Trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 18/2024/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 11 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về chương trình giáo dục đáp ứng nhu cầu của

người học, cập nhật kiến thức, kỹ năng, và chuyển giao công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định khung năng lực số cho người học;

Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 06 tháng 10 năm 2025 của Trung

tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 55 Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày

01 tháng 07 năm 2025 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công

khai lựa chọn đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết. Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Gia Định thông báo kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy chương trình liên

kết: Chương trình dạy tiếng Anh tăng cường; Giáo dục năng lực số (chương trình

ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản) và Thể dục tự chọn (các môn cầu lông,

bóng rổ, võ thuật…) như sau: (Đính kèm danh sách)

Trên đây là Thông tin về kết quả lựa chọn đối tác thực hiện liên kết với các

tổ chức để giảng dạy chương trình cho học viên của Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Gia Định. Kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên

Trang thông tin điện tử của Quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Đăng trên website của Trung tâm;

- Đăng https://taisancong.vn;

- Lưu: VT, TCTC (M.Linh).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TÁC HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2025 – 2026

(Đính kèm Thông báo số  320/TB-TXGĐ ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định)

STT Tên đối tác lựa chọn
Tài sản

góp vốn

Tỷ lệ phân

chia
Loại Hợp đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng
Nguồn thu

1

Công ty TNHH giáo dục và đào tạo

IELTSPOWER (Trung Tâm Anh

Ngữ Sức Mạnh)

+ MST: 0312997076

+ Địa chỉ: Tầng 8 toà nhà W

Building, 100 Nguyễn Thị Minh

Khai, Phường Xuân Hòa, thành phố

Hồ Chí Minh

+ Điện thoại: 028 6272 1488

Không

Thanh toán theo

Hợp đồng ký

dựa vào số thực

thu hàng tháng

Hợp đồng

chương trình

dạy tiếng Anh

tăng cường và

học ngoại ngữ

với người nước

ngoài

Năm học

2025 - 2026

Tiền tổ chức

học ngoại ngữ

với người nước

ngoài và dạy

tăng cường môn

Ngoại ngữ

2

Công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo

Vạn Hạnh (Trung tâm ngoại ngữ, tin

học Vạn Hạnh)

+ MST: 0312201897

+ Địa chỉ: 50A Thành Thái, Phường

Hòa Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Điện thoại: 0975400094

Không

Thanh toán theo

Hợp đồng

khóa học

Hợp đồng giáo

dục năng lực số

(Chương trình

Ứng dụng công

nghệ thông tin

cơ bản)

Năm học

2025 - 2026

Tiền tổ chức

dạy giáo dục

năng lực số

(Chương trình

Ứng dụng công

nghệ thông tin

cơ bản)

3

Công ty cổ phần thể thao H.JDK Việt

Nam

+ MST: 0316152778

Thanh toán theo

Hợp đồng ký

dựa vào số thực

thu hàng tháng

Hợp đồng dạy

thể dục tự chọn

(các môn cầu

Năm học

2025 - 2026

Tiền tổ chức

dạy thể dục tự

chọn (các môn

+ Địa chỉ: 65/10 Tân Mỹ, khu phố 51,

Phường Tân Thuận, TP Hồ Chí Minh

+ Điện thoại: 028. 39914762

lông, bóng rổ,

võ thuật…)

cầu lông, bóng

rổ, võ thuật…)

		2025-10-07T16:45:13+0700

		2025-10-07T16:49:32+0700

		2025-10-07T16:49:32+0700

		2025-10-07T16:49:32+0700

		2025-10-07T16:49:32+0700